
REDUCERAT PRIS

REF. BCN45188

995 000 € Lägenhet - Till salu - Reducerat pris
Lägenhet med 5 Sovrum med 45m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002
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ÖVERBLICK

Till salu charmig duplex med stor terrass några steg från
Plaza Cataluña

Denna spektakulära duplex ligger i hjärtat av Barcelona och kombinerar charmen
med originalelement med alla moderna bekvämligheter. Den har två oberoende
nivåer, var och en med egen ingång.

På första våningen finns två mycket ljusa dubbelrum tack vare sina stora fönster.
Dessutom har den ett komplett badrum och en studio med eget badrum. Härifrån når
vi ett renoverat öppet kök med designade ytor, som har tillgång till fastighetens stora
terrass.

En trappa från hallen leder oss till andra våningen, där vi har ett rymligt vardagsrum-
matsal som är väldigt mysigt med sina synliga träbjälkar och en öppen spis som ger
en rustik touch. Denna våning kompletteras med den stora master-sviten med ett
stort omklädningsrum, ett komplett badrum och vacker utsikt över fastighetens
terrass.

Huset är utrustat med radiatorvärme och kanaliserad luftkonditionering.

lucasfox.se/go/bcn45188

Terrass, Parkett, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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